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رئیس پلیس متروی تهران گفــت: روزانه ۴ هزار و ۵۰۰ 
دســت فروش در مترو تردد می کننــد که با توجه به تعداد 
ایســتگاه ها و ورودی های مترو معضل بزرگی است که باید 
به آن توجه کنیم.به گزارش مهر، ســرهنگ سعید عطاالهی 
رئیس پلیس متروی پایتخت در اولین نشست هم اندیشی 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با مسئولین و مدیران شهری 
حوزه معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران گفت: 
اگر امروز مســافران مترو بدون هیچ دغدغه ای از این وسیله 
حمل و نقل عمومی اســتفاده می کنند به دلیل تلاش های 
شــبانه روزی همکارانم و تعامل و همدلی خوبی است که با 
شرکت بهره برداری متروی تهران برقرار کردیم.وی در ادامه 
به کمبود نیرو و تجهیزات اشــاره کرد و گفت: روزانه ۴ هزار 
و ۵۰۰ دســت فروش در مترو تردد می کنند که با توجه به 
تعداد ایستگاه ها و ورودی های مترو معضل بزرگی است که 
باید به آن توجه کنیم.همچنین تأمین خودرو و موتورسیکلت 
برای افزایش امنیت پایانه های مترو با توجه به وســعتی که 
دارند بخشــی از نیازهای پلیس مترو است که امیدواریم با 
همراهی خوبی که شــکل گرفته هرچه زودتر تأمین شود.
سرهنگ سعیدعطاالهی خاطرنشــان کرد: در ایستگاه های 

جدیــد باید برای پلیس مکان هایی جانمایی شــود چرا که 
پلیس لباس حاکمیت اســت و حضــورش نمایش امنیت و 

قدرت است. همچنین رئیس پلیس پایتخت در این نشست 
گفت: هم افزایی و همکاری بیش از پیش پلیس و شهرداری 

می تواند زمینه ارتقــا، ثبات و پایداری امنیت و آرامش را به 
همراه داشته باشــد.به گزارش مهر، سردار حسین رحیمی 
فرمانده انتظامی پایتخت از آماده باش کامل مأموران پلیس 
در راستای تأمین امنیت شهروندان در مترو خبر داد و گفت: 
بنای ما با تیم جدید همراهی صد درصدی اســت و از روزی 
که آمــده ام پلیس مترو یکی از موضوعاتی بود که پیگیری 
کردم.وی تصریح کرد: با اشــاره بــه اینکه امنیت مترو برای 
من دغدغه اســت خاطرنشان کرد: شخصاً پیگیر موضوعات 
مترو هستم و همیشه گزارشات و عملکردها را رصد می کنم 
و می خواهم سرهنگ سعیدعطاالهی با توجه به توانمندی و 
هنری که دارند پیگیر باشند تا ساختار پلیس در این ناوگان 
به خوبی شــکل گیرد.رحیمی افزود: هم افزایی و همکاری 
بیش از پیش پلیس و شهرداری می تواند زمینه ارتقا، ثبات 
و پایداری امنیت و آرامش را به همراه داشــته باشد چرا که 
امنیت از اطراف ایستگاه ها تا داخل آن باید مورد توجه قرار 
گیرد.وی گفت: همان طور که همکاران شــما در بخش های 
مختلف برای آسایش رفت و آمد شهروندان تلاش می کنند 
نیروهای پلیس نیز برای ایجاد امنیت در کنارشان قرار دارند. 

انشا الله این همراهی استمرار بیشتری پیدا کند.

فرمانده پلیس فرودگاه های پلیس پیشــگیری انتظامی 
کشور از دســتگیری ۱۱ قاچاقچی مواد مخدر در فرودگاه 

امام )ره( خبر داد.
به گزارش ایســنا سرهنگ محســن عقیلی اظهارکرد: 
همکارانــم در پلیس فرودگاه حضرت امــام )ره( با اجرای 
طرح مبارزه با حمل موادمخــدر از طریق خطوط هوایی، 

موفق شدند با اســتفاده از تجربه و مهارت چهره زنی، ۱۱ 
نفر از مسافران خروجی به مقصد کشورهای خارجی را در 

خصوص حمل مواد مخدر شناسایی کنند.
وی افــزود: پس از فرآیند شناســایی بــا بهره گیری از 
تجهیزات نوین کمک بازرســی مشــخص شــد این افراد 
بــا روش بلع و انباری قصــد قاچاق موادمخــدر را دارند 

که دســتگیر شــدند.  فرمانده پلیس فرودگاه های پلیس 
پیشگیری انتظامی کشــور ادامه داد: پس از انجام مراحل 
قانونــی، در مجموع ۱۲ کیلو و ۲۴۰ گرم انواع مواد مخدر 

شامل حشیش، تریاک و شیشه از این ۱۱ نفر کشف شد.
بــه گزارش پایگاه خبــری پلیس، عقیلی با اشــاره به 
اینکه متهمان مذکور پس از تشــکیل پرونده برای ســیر 

مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شــدند، خاطرنشــان 
کرد: پلیس فرودگاه های پلیس پیشــگیری انتظامی کشور 
با اســتقرار در تمامی مبادی ورودی و خروجی فرودگاه ها 
 و رصد افراد ســابقه دار، مقابله قاطع با سوداگران مرگ و 
قاچاقچیان مواد مخدر را در دســتور کار مستمر خود قرار 

داده است.

رئیس پایگاه هشــتم پلیس امنیــت عمومی پایتخت از 
انهدام باند تهیه و فروش سلاح جنگی در حوالی ناصر خسرو 
تهران خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهمان ۲ قبضه ســلاح 
جنگی کشــف شد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
غلامحســین زارعتکار گفت: در اوایل هفته جاری خبری در 
خصوص فعالیت اعضای یک باند ۳ نفره خرید و فروش سلاح 

جنگی در حوالی »ناصر خسرو تهران دریافت که موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار ماموران پایگاه هشتم پلیس امنیت 
عمومی این پلیس قرار گرفت.وی افزود: در بررسی های اولیه 

مشخص شــد متهمان اخیرا با تهیه سلاح جنگی آن را در 
مخفیگاهشــان مخفی که با هوشیاری پلیس و پس از اخذ 
دستور قضائی ششم اردیبهشت ماه در دو عملیات جداگانه 

متهمان دســتگیر که در بازرسی از مخفیگاهشان ۲ قبضه 
سلاح جنگی به همراه خشاب مربوط کشف شد.رئیس پایگاه 
هشــتم پلیس امنیت عمومی تهران در پایان با بیان اینکه 
متهمان با اعتراف به بزه انتسابی به دادسرامعرفی شدند خاطر 
نشان کرد: تلاش برای دستگیری سایر مرتبطلان این پرونده 

همچنان در دستور کار پلیس قرار دارد.

سخنگوی ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران از وقوع انفجار در یک ســاختمان مســکونی در پی 

ریختن بنزین در چاه فاضلاب ساختمان خبر داد.
سید جلال ملکی در گفت وگو با ایسنا، درباره جزییات 
وقوع این انفجار در ساختمان مسکونی در خیابان مهرآباد 
اظهار کرد: ســاعت ۱۳:۰۴ ظهر دیــروز یک مورد حادثه 
انفجار در یک ســاختمان مســکونی در خیابــان مهرآباد 
جنوبی، خیابان قضات لو به ســامانه ۱۲۵ ســازمان آتش 
نشــانی و خدمات ایمنی شــهر تهران اطلاع داده شد که 
بلافاصله پس از آن دو ایستگاه آتش نشانی به محل اعزام 
شــدند. وی گفت: حادثه در یک منزل سه طبقه قدیمی 

رخ داده بود. 
در یکی از اتاق های طبقه همکف چاهی وجود داشــت 

که قرار بوده به سیســتم شــبکه فاضلاب شــهری وصل 
شود. ساکنان ســاختمان دهانه چاه را باز کرده بودند که 
حیوانات و حشــراتی را داخل چاه را مشاهده می کنند. به 
گفته ســاکنان این ساختمان، این افراد به گمان خودشان 
با بنزین و مایعات قابل اشــتعال و شعله ور کردن آن قصد 
داشتند حشــرات و حیوانات را از بین ببرند که به محض 

اقدام،  انفجاری رخ می دهد و حریق ایجاد می شود. 
ملکی ادامه داد: شیشــه های این ساختمان در اثر این 
انفجار شکســته شــده بود و دیوارهای این اتاق نیز بر اثر 

سوختگی لحظه ای دچار خسارت شده بود. 
وی درباره خســارت جانی ناشــی از وقوع این حادثه 
گفت: ســه نفر از ساکنان این ساختمان که در اطراف چاه 
حضور داشــتند و دو آقا و یک نفر خانم افغان بودند دچار 

سوختگی شــده بودند که به عوامل اورژانس تحویل داده 
شــدند. ملکی با بیان اینکه آتش نشــانان محل حادثه را 
ایمن ســازی کردند گفت: موزاییک های اطراف دهانه چاه 
به علت انفجار تخریب شــده بود که ایمن سازی های لازم 
انجام داده شد و محل به عوامل شهرداری و مالکان تحویل 
داده شد. سخنگوی آتش نشانی تهران اظهار کرد: همیشه 
داخل چاه، بــه خصوص چاه های فاضلاب قدیمی گازهای 

خطرناکی وجود دارد که قابل اشتعال و انفجار هستند. 
ضمن اینکه بســیار مســموم کننده هستند. به همین 
دلایل افرادی که قصد داخل شــدن به چاهی را دارند باید 
نکات بســیار مهمی را رعایت کننــد. وقتی دهانه چاه باز 
می شود نباید موادی که قابلیت اشتعال و انفجار دارد داخل 
چاه ریخته شــود، به خصوص زمانی که قصد دارند پس از 

ریختن مایعات از کبریت، فندک و... استفاده کنند یا حتی 
ســیگار روشــنی را داخل چاه بیندازند. بخارات حاصل از 
تبخیــر مایعاتی مثل بنزین در کنــار گاز مایعات فاضلاب 
که بســیار قابل اشتعال هستند می تواند انفجاری را ایجاد 
کند که حتی شــدیدتر از این انفجار بوده و باعث تخریب 
ساختمان شــود. وی افزود: به هیچ عنوان نباید این مواد 
خطرناک ریخته شود. حتی برخی پیش از اینکه دهانه چاه 
را باز کنند از طریق سرویس های بهداشتی مقداری مایعات 
قابل اشتعال را وارد چاه های فاضلاب می کند که حیوانات و 

حشرات را از بین ببرد.
 این اقدام بسیار خطرناک است و تقاضا داریم اصلا این 
کارها انجام نشــود. هرگونه اقدامی در خصوص چاه ها باید 

حتما توسط افراد متخصص و با تجربه انجام شود.

رئیس پلیس متروی تهران:

تردد دستفروشان در متروی تهران معضل بزرگی است

دستگیری ۱۱ قاچاقچی مواد مخدر در فرودگاه امام )ره(

انهدام باند فروش سلاح جنگی در تهران

انفجار چاه فاضلاب قدیمی در یک ساختمان مسکونی

فروش بلیت جام جهانی فوتبال
 شگرد جدید کلاهبرداران سایبری

رئیس مرکز تشــخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا هشدار 
داد: کلاهبرداران به بهانه خرید بلیط اینترنتی بازی های جام جهانی قطر، کاربران 
را به صفحات جعلی هدایت و اطلاعات بانکی آن ها را ســرقت و حساب آن ها را 
خالی می کنند.سرهنگ علی محمد رجبی، رییس مرکز تشخیص و پیشگیری 
از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا در گفت وگو با میزان متذکر شد: کلاهبرداران 
به بهانه خرید بلیط اینترنتی بازی های جام جهانی قطر، کاربران را به صفحات 
جعلی هدایت و اطلاعات بانکی آن ها را سرقت و حساب آن ها را خالی می کنند.
وی افزود: هم چنین آن ها کاربران را به لینک های آلوده هدایت کرده و از طریق 
بدافزار ها اقدام به سوء استفاده از اطلاعات داخل گوشی آنان می کنند که تاکید 
می شــود به هیچ وجه لینک های تبلیغاتی و یا ارسال لینک های مشکوک را باز 

نکنند.

تصادف مرگبار در اتوبان زنجان - تهران
ســخنگوی سازمان اورژانس کشــور از اعزام هفت اکیپ از اورژانس ۱۱۵ به 
حادثه خــودروی تریلی و پژو پارس در اتوبان زنجــان تهران خبر داد.مجتبی 
خالدی در گفت وگو با ایسنا در این باره اظهار کرد: ساعت ۲۱:۳۶ ۸ اردیبهشت 
طــی تماس تلفنی با مرکز پیام اورژانس قزوین و اطلاع یک حادثه تصادف بین 
خودرو تریلی و پژو پارس بلافاصله هفت اکیپ عملیاتی اورژانس به محل حادثه 
اعزام شــد.مدیر روابط عمومی سازمان اورژانس کشور گفت: در این حادثه پنج 
نفر که تبعه افغانستان بودند جان خود را از دست دادند و چهار مصدوم نیز بعد 
از انجام اقدامات اولیه به بیمارســتان منتقل شدند.خالدی در پایان تاکید کرد: 
با توجه به افزایش ترددهای جاده ای در محورهای مواصلاتی کشــور، رانندگان 
باید موارد ایمنی در رانندگی را رعایت کنند تا شاهد حوادث تلخی از این قبیل 
نباشــیم.به گفته وی، در خبر اولیه برخی از رســانه ها تعداد مصدومان ۱۱ نفر 
اعلام شده بود که بعد از بررسی دقیق در خبر تکمیلی مجموع تعداد مصدوم و 
فوتی این سانحه ۹ نفر گزارش شد.همچنین سخنگوی سازمان اورژانس کشور 
از جانباختن یک و مصدومیت هفت تن در پی تصادف پژو و نیســان خبر داد.
مجتبی خالدی در گفت وگو با ایســنا، درباره جزییات ایــن حادثه اظهار کرد: 
ساعت ۱۲:۵۰ دیروز یک مورد حادثه تصادف در مسیر داورزن به سمت سبزوار، 
۳۵ کیلومتر پیش از سبزه وار به سامانه ۱۱۵ اورژانس اطلاع داده شد. وی ادامه 
داد: پس از مطلع شــدن اورژانس از این حادثه بلافاصله تکنسین های اورژانس 
به همراه ســه دستگاه آمبولانس به محل اعزام شــدند. به گفته وی، بر اساس 
گزارش های اورژانس در این حادثه یک تن جان خود را از دست داده و هفت نفر 
دچار مصدومیت شدند. خالدی در پایان افزود: از میان مصدومان ۶ نفر به مراکز 

درمانی منتقل شدند و یک نفر از مصدومان در محل درمان شد.

برخورد اتوبوس با ۱۴ خودرو 
در محدوده جمشیدیه

سخنگوی سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهر تهران از برخورد یک 
دســتگاه اتوبوس با ۱۴ خودرو در خیابان فیضیه خبر داد.سید جلال ملکی در 
گفت وگو با ایســنا در این باره اظهار کرد: ساعت ۱۸:۱۰ روز ۸ اردیبهشت یک 
مــورد حادثه تصادف، واقع در خیابان نیاوران، خیابان فیضیه به ســامانه ۱۲۵ 
سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهر تهران اطلاع داده شد که بلافاصله 
پس از آن دو ایســتگاه به محل حادثه اعزام شــدند.وی ادامــه داد: در انتهای 
خیابان فیضیه یک بوســتان قدیمی به اسم بوســتان جمشیدیه واقع شده که 
در این ســاعات عصرگاهی، به خصوص طی آخر هفته شــهروندان به آن محل 
مراجعــه می کنند. خودروهای بســیاری در این محل پارک شــده بود که یک 
دســتگاه اتوبوس شخصی که خالی از مسافر نیز بود به دلیل نامشخصی کنترل 
خود را از دســت داده و با حدود ۱۴ دستگاه خودرو که در دو طرف پارک شده 
بودند برخورد می کند.سخنگوی آتش نشانی تهران اظهار کرد: بعضی از خودروها 
خســارت های سطحی در حد شکستن آینه و آسیب های جزئی دیده بودند اما 
به بعضی از خودروها خسارت های سنگین تری وارد شده بود. در نهایت اتوبوس 
متوقف شــده بود و چون خودروها پارک شده بودند و سرنشینی نداشتند، این 
حادثه مصدومیت نداشــت.وی ادامه داد: نیروها محل حادثه را ایمن ســازی و 
سپس خودروها را به محل امنی منتقل کردند و به راننده ها تحویل دادند؛ پس 
از آن محل برای بررســی علت حادثه به پلیس راهور تحویل داده شد. شهردار 

منطقه یک نیز به علت اهمیت حادثه در محل حضور پیدا کردند.

کشف محموله سنگین تریاک 
در سواحل مکران

فرمانده مرزبانی انتظامی کشور از کشف محموله سنگین تریاک در سواحل 
مکران خبر داد.به گزارش ایلنا، سردار احمدعلی گودرزی در تشریح این خبر ، 
گفت: در راستای کنترل و مراقبت از مرزها و برخورد قاطع با قاچاق موادمخدر 
در طول نوار مرزی، مرزداران استان سیستان و بلوچستان از فعالیت باند بزرگ 
قاچاق موادمخدر در منطقه دریایی کلات چابهار مطلع شــدند و با برنامه ریزی 
دقیق عملیاتی و تشدید اقدامات کنترلی، موضوع را به صورت ویژه در دستور کار 
خود قرار دادند.وی در ادامه افزود: دریابانان در این عملیات، موفق شدند ضمن 
توقیف یک دســتگاه خودرو لندکروز، مقدار یک تن و ۴۶۳ کیلو گرم تریاک را 
کشــف کنند.ســردار گودرزی با بیان اینکه قاچاقچیان از محل متواری شدند، 

تصریح کرد: تلاش مرزبانان برای شناسایی و دستگیری متهمان ادامه دارد.

دستگیری عاملان درگیری مسلحانه در کارون
فرمانده انتظامی کارون از شناسایی و دستگیری سه نفر از عاملان درگیری 
مسلحانه در این شهرســتان، خبر داد.سرهنگ رئیس علی عبدولی اظهار کرد: 
به دنبال یک فقره درگیری مســلحانه در ۶ اردیبهشت ماه و تیراندازی با اسلحه 
شکاری به دکه ای واقع در منطقه مهدیس و فوت یک جوان، موضوع به صورت 
ویژه در دســتور کار عوامل انتظامی قرار گرفت.به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه 
خبــری پلیس، وی افزود: ماموران پلیس از همان لحظات اولیه با کار اطلاعاتی 
در کمتر از چهار ساعت سه نفر از عاملان درگیری را شناسایی و دستگیر کردند.
سرهنگ عبدولی گفت: تلاش پلیس جهت دستگیری قاتل با جدیت در دستور 

کار قرار دارد و نتیجه اقدامات اطلاع رسانی خواهد شد.

اخبار کوتاه

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي )2001001105000014( 

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/93628 بخش11 تهران

نظر به اینکه آقای حسین کلاته سیفری برابر برگ تقاضا به شماره وارده 140085601079028110 مورخ1400/12/11 به وکالت 
از طرف خانم فاطمه کاویان فر مستندا به وکالتنامه شماره 6626 مورخ1400/12/2 دفترخانه3 سبزوار و با تسلیم دو برگ استشهادیه 
محلی ثبت شده ذیل ترتیب شماره های 14263 و14262 مورخ1400/12/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره 564 تهران مدعی شده است 
که سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق قطعه یک تفکیکی در طبقه زیرزمین اول به مساحت47/36 متر مربع 
به پلاک ثبتی93628 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1320 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران به نام فاطمه 
کاویان فر فرزند رضا شماره شناسنامه 519 تاریخ تولد1353/6/28 صادره از سبزوار دارای شماره ملی0793467578 با جز سهم 6 
از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت148919 تاریخ 1399/5/1 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
214 تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی801768 سری ج سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301079014804 
ثبت گردیده و به علت جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در 
اجرای ماده 120آیین نامه مقانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور می باشد ویا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این اگهی ظر ف مهلت ده روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت 
و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم 

وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
10366 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس 

آگهی ابلاغ اجراییه طبق ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

بدینوسیله به آقای آرمان صالحی احدی از ورثه آقای سعید صالحی به نشانی خ سید جمال الدین اسدآبادی خ فتحی شقاقی پلاک 23ط اول ابلاغ 
می شود بانک پارسیان جهت وصول طلب خود به مبلغ 5/617/450/079 ریال اصل و خسارت تا تاریخ 91/6/20 و از تاریخ مذکور تا روز وصول طبق 
مقررات به موجب سند اسناد رهنی شماره 22956-88/4/6 تنظیمی دفترخانه شماره 368 تهران علیه شما اجراییه صادر نموده و پرونده اجرایی 
به کلاسه 9103875 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 1400/10/23 مامور مربوطه ابلاغ واقعی در آدرس شما به شرح متن سند فوق 
شناخته نشده و آدرس فعلی شما نیز برای این اجرا مشخص نمی باشد لذا به تقاضای بستانکار و طبق ماده 18 آیین نامه اجرا اجراییه یک مرتبه در 
یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود چنانچه ظرف مدت 20 روز از تاریخ انتشار این اگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت 
بدهی خود اقدامی ننمایید مورد وثیقه مندرج در سند/ اسناد رهنی فوق با تقاضای بستانکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش 
آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفا خواهد شد ضمنا مخاطب موظف است جهت ثبت نام و دریافت حساب کاربری ثنا اقدام و کلیه ابلاغهای 

بعدی از طریق سامانه ثنا ابلاغ صورت خواهد گرفت.
10365 سرپرست اداره سوم اجرای ثبت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم طاهره شاه آبادی اصالتا طی وارده شماره 45041588 مورخ1400/12/2 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 10810 و10811 
و10814 و10815 مورخ 1400/12/1 دفترخانه 1057 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است و مدعی است سند مالکیت سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 316 فرعی از1910 اصلی مفروز و مجزا شده 
از32 فرعی از اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه3 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت58/5 متر 
مربع متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه سوم تفکیکی شماره سیصد و شانزده فرعی از شماره یک هزار و نهصد و ده اصلی مفروز و مجزی 
شده از شماره 32 فرعی از اصلی مذکور به مساحت58/5 پنجاه و هشت متر و پنجاه دسیمتر مربع واقع در طبقه سوم که 1/4 یک متر 
وچهل دسیمتر مربع آن بالکن است توضیحات ملک به حدود شمالا در سه قسمت که قسمت دوم آن شرقی است اول درب و دیوار است 
به طول سه متر و سی و پنج سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی دوم دیواریست به طول پنجاه و هشت سانتیمتر به راه پله و آسانسور 
مشاعی سوم دیواریست به طول پنج متر و دوازده سانتیمتر به راه پله و اسانسور مشاعی شرقا در سه قسمت اول دیوار وپنجره است به 
طول چهار متر و چهار سانتیمتر به فضای گذر 6 متری دوم دیوار و لبه بالکن بطول یک متر و چهل سانتیمتر به فضای گذر 6 متری سوم 
دیوار و پنجره است به طول یک متر و بیست و پنج سانتیمتر به فضای گذر شش متری جنوبا دیواریست بطول هشت متر و پنجاه سانتیمتر 
به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن ملک مجاور قطعه 2 قرار دارد غربا دیوار به دیوار است به طول هفت متر و بیست و هفت سانتیمتر 
به ملک مجاور شماره 33 فرعی مشخصات منضمات ملک انباری قطعه 2 به مساحت 2/29 به حدود اربعه شمالا دیواریست به طول یک 
متر و هفتاد سانتیمتر به راه پله شرقا دیواریست مشترک به طول یک متر و سی و پنج سانتیمتر به انباری قطعه 3 جنوبا دیواریست به طول 
یک متر و هفتاد سانتیمتر به محوطه مشاعی غربا درب و دیوار است به طول یک متر و سی و پنج سانتیمتر به محوطه مشاعی مشخصات 
مالکیت مالکیت طاهره شاه آبادی فرزند قربانعلی شماره شناسنامه 0014386941 تاریخ تولد 1370/11/14 صادره از تهران دارای شماره 
ملی 0014386941  با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 57968 
تاریخ 1398/10/23 دفترخانه اسناد رسمی شماره 741 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 949039 
سری ب سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139820301045059350 ثبت گردیده است به علت بی احتیاطی مفقود گردیده لذا مراتب در 
اجرای تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود 
سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سد مالکیت یا سند معامله 
به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم 

صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
10364 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی  ناهید مصابری اصالتا  نادر مصابری و خانم  اینکه آقای  به  نظر 
تصدیق  رمز   140002152868000945 و   14000215286000946 یکتا  شناسه  شده  امضا  گواهی  استشهادیه  تسلیم  با 
وارده شماره  به شماره 38486 و 38485 مورخ1400/12/1 دفترخانه527 تهران طی درخواست  238514 و 668331 
140085601026041767 مورخ1400/11/30 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب د راجرای 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی مالک نادر مصابری و خانم ناهید مصابری 
2- شماره پلاک 531 فرعی 1828 از اصلی واقع در بخش 11 تهران3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت 
سند مالکیت ششدانگ آپارتمان مسکونی قطعه چهارم تفکیکی شماره پانصد و سی و یک فرعی از شماره یک هزار و 
هشتصد و بیست و هشت اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 162 فرعی از اصلی مذکور به مساحت108/24 یکصد و هشت 
متر و بیست و چهار دسیمتر مربع واقع در سمت جنوبی طبقه دوم که 3/35 سه متر و سی و پنج دسیمتر مربع آن بالکن 
است به انضمام انباری قطعه ششم تفکیکی به مساحت5/31 پنج متر و سی و یک دسیمتر مربع واقع در سمت شرقی 
زیرزمین دوم و به انضمام پارکینگ قطعه پنجم تفکیکی به مساحت10/8 ده متر و هشتاد دسیمتر مربع واقع در سمت 
غربی زیرزمین اول ذیل ثبت 504950 صفحه 35 دفتر2348 به نام ابراهیم مصابری ثبت و به چاپی848587 الف89 صادر 
شده است و به موجب سند 42771 مورخ1393/8/1 دفتر527 تهران به ناهید مصابری2 دانگ و نادر مصابری4 دانگ صلح 
عمری و حق فسخ گردیده و آقای ابراهیم مصابری به موجب گواهی فوت شماره 839585 ف/22 در تاریخ 1399/6/25 
فوت نموده است لذا با تو جه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا 
هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 

ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10369 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای میر ابوالفضل سید هاشمی وکالتا از طرف عباس اسکندری نسبت به یک دانگ و خانم زینب خاتون نوبراتی نسبت به نیم دانگ مشاع از 
ششدانگ طی وارده شماره 1045040241 مورخ 1400/11/23 برابر وکالتنامه 39990 مورخه 89/1/16 دفترخانه453 تهران با تسلیم استشهادیه گواهی 
امضا به شماره29027 و 29028 مورخ1400/11/19 دفترخانه23 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است اسناد مالکیت نسبت 
به یک دانگ و نیم دانگ مشاع یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 38343 فرعی از2397 اصلی مفروز و مجزا شده از 5185 
و6230 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت225 متر مربع متن ملک شماره سی و هشت 
هزار و سیصد و چهل و سه فرعی از دو هزار و سیصد و نود و هفت اصلی واقع در بخش 10 حوزه ثبتی غرب استان تهران به مساحت225 دویست و 
بیست و پنج متر مربع توضیحات ملک این ملک حاصل تجمیع پلاکهای 5185 و6230 می باشد مشخصات منضمات ملک مشخصات مالکیت مالکیت 
زینب خاتون نوبراتی فرزند شماره شناسنامه تاریخ تولد با جز سهم 0/5 از کل سه م6 بعنوان مالک پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان 
با شماره مستند مالکیت 14803 تاریخ 1382/4/5 دفترخانه اسناد رسمی شماره 344 شهر تهران استان تهران ذیل صفحه 230 دفتر2957 به شماره 
چاپی 805355 ثبت گردیده است مالکیت عباس اسکندری با جز سهم 1 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان با 
شماره مستند 14803 مورخه1382/4/5 دفترخانه اسناد رسمی شماره 344 شهر تهران ذیل صفحه 317 دفتر782 به شماره چاپی 805353 ثبت 
گردیده است محدودیت یک مورد بازداشت دایم به موجب دستور شماره 9510110162000183 مورخ1395/2/11 صادره از قاضی اجرای احکام شورای 
حل اختلاف شماره ده تهران به نفع برای مالکیت عباس اسکندری بازداشت می باشد که برابر نامه مرجع فوق مورخه 1401/1/16 صدور سند مالکیت 
المثنی را به نام عباس اسکندری بلامانع اعلام نموده است به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی 

است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
10368 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/33437 بخش11 تهران

نظر به اینکه آقای محمدرضا عبادی برابر برگ تقاضا به شماره وارده 2747 مورخ1401/1/28 و با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی ثبت شده ذیل 
ترتیب شماره های7964 مورخ 1401/1/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1151 تهران مدعی شده که سند مالکیت شش دانگ یک قطعه یک قطعه 
زمین به پلاک ثبتی 33437 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از 3417 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس 
استان تهران به مساحت78/08 متر مربع بنام محمدرضا عبادی فرزند علی اصغر شماره شناسنامه 493 تاریخ تولد به شماره چاپی518162 ذیل 
ثبت 267158 دفتر922 صفحه 435 سری دفتر1151100 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان ثبت و صادر و تسلیم 
گردید و به علت جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب د راجرای ماده 120 آئین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد 
و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این 
منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات 
بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر 

و به متقاضی تسلیم خوهاد شد.
10367 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سهند اسفندیاری با تفویض وکالتنامه شماره 145991 مورخ 1400/12/8 دفترخانه101 تهران و وکالتنامه 
ارایه دو برگ فرم  با  شماره 4999 مورخ 1397/3/16 دفترخانه1455 تهران از طرف مالکیت مسعود خداپرست مالک چهار دانگ 
شماره  به  وارده  تقاضای  و  تهران   101 دفترخانه  مورخ1400/12/9   140002151373001451 شماره  به  مصدق  محلی  استشهادیه 
140085601145022538 مورخ1400/12/11 در اجرای تبصره های ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت درخواست سند مالکیت المثنی 
نموده که به شرح ذیل گزارش می گردد چهار دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک 
ثبتی37364 فرعی از116 اصلی مروز و مجزا شده از 18832 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در شرق طبقه 0 و واقع در بخش 11 ناحیه01 
حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت105/4 متر مربع که مقدار2/66 متر مربع آن بالکن است بانضمام پارکینگ 
قطعه 5 به مساحت11/5 متر مربع واقع در شمال زیرزمین شرق پارکینگ4 و انباری قطعه 7 به مساحت2/25 متر مربع واقع در زیرزمین 
مشخصات مالکیت مالکیت مسعود خداپرست بعنوان مالک چهار دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 
142947 تاریخ 1399/8/21 دفترخانه اسناد رسمی شماره 101 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
474344 سری الف سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301145018161 ثبت گردیده است نامبرده اعلام نموده سند مالکیت 
به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت اگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ 
نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
10363 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مهدی فضل الهی اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 
38070 مورخ1401/1/10 دفترخانه 334 تهران طی درخواست وارده 1023000337 مورخ 1401/1/15 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را 
نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح  زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی آقای مهدی فضل الهی مالک 
سه دانگ مشاع از شش دانگ 2- شماره پلاک 49669 فرعی از124 اصلی3- علت گم شدن اثاث کشی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند 
مالکیت کاداستری سه دانگ مشاع از شدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت119/84 متر مربع که6/02 متر مربع آن بالکن است 
واقع در سمت جنوب شرقی طبقه سوم به شماره 49669 فرعی از 124 اصلی قطعه 12 تفکیکی مفروز و مجزی شده از955 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 20 تفکیکی به مساحت11 متر مربع واقع در سمت شمالی زیرزمین دو بانضمام 
انباری مسکونی قطعه 13 تفکیکی به مساحت4/20 متر مربع واقع در سمت مرکزی زیرزمین دو ذیل صفحه 119 دفتر1517 املاک شماره 
ثبت386880 به شماره چاپی036411 به نام آقای مهدی فضل الهی صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق 
الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده ر وز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود 

اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10362 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی ابلاغ اجراییه به استناد ماده18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

بدینوسیله شرکت اطمینان اندیشه غرب تهران صادقیه خسرو شمالی پ162 ط3 واحد7 شرکت دانیال گستر طاقبستان گذرنامه روبه 
روی کوی 102 طبقه فوقانی شیرینی سرای تک ابلاغ می شود که بانک ملت به استناد قرارداد شماره 90114451486-90/9/9 برای 
وصول مبلغ 2/173/805/660 ریال تا تاریخ 94/11/17 و از آن تاریخ تا تسویه کامل بدهی طبق مقررات بابت پرونده اجرایی کلاسه 
مکانیزه 9401457 علیه شما مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده به کلاسه فوق در این اداره تشکیل و در جریان اقدام می باشد 
لذا چون طبق گزارش مورخ 95/1/19 و95/1/20 ماور اجرا نشانی شناسائی نگردید و طبق ماده18 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی 
مفاد اجراییه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی اگهی می شود لذا چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشار اگهی که روز رسمی ابلا اجراییه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننماید عملیات اجرایی برابر مقررات علیه شما 

تعقیب خواهد شد.
 10361

 نوبت اول

 نوبت اول

شرکت انتقال گاز ایران )  منطقه سه عملیات انتقال گاز ( در نظر دارد موضوع مناقصه به شرح 
ذیل را به روش مناقصه عمومي یک مرحله ای و ارزیابي کیفي )همزمان( به شماره فراخوان 
2001092299000009 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکاران واجد صلاحیت 
واگذار نماید . لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد 
مناقصه و استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستادایران )www.setadiran.ir( اقدام 

نمایند . 
1-موضوع مناقصه: تعمیر سرجوشهای خط لوله 36 اینچ سوم تهران حدفاصل کیلومتر صفر 

تا 57
2-زمان دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي: از روز شنبه مورخ 1401/02/10 تا روز 

دوشنبه مورخ 1401/02/19
3- زمان بارگذاری اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي:  تا روز پنجشنبه مورخ 1401/03/04

4- زمان بازگشایی پاکات استعلام ارزیابی کیفی : روز شنبه مورخ 1401/03/07
بصورت  ریال  مبلغ 744/000/000   : کار  ارجاع  فرآیند  در  تضمین شرکت  ونوع  میزان   -5

ضمانتنامه بانکي یا واریز وجه نقد

6- زمان تخمینی بازگشایي پاکات پیشنهادات مالی در تاریخ  1401/03/18 در تهران ـ جاده 
قدیم قم ـ باقرشهرـ بلوار فلسطین- بعد از نیروگاه گازي ري ـ ستاد منطقه سه عملیات 

انتقال گاز مي باشد که تاریخ دقیق آن متعاقباً به اطلاع می رسد .
تلفن تماس : 51062847 -021 / نمابر : 021-55221134

توجه : ممکن است با توجه به روند برگزاری مناقصات تغییرات احتمالی در تاریخ های اعلام 
شده وجود داشته باشد لذا خواهشمنداست زمان دقیق دریافت و بارگذاری اسناد مناقصه 
و هرگونه تغییر دیگر را حتما از طریق شماره فراخوان مذکور در سامانه ستاد ایران دنبال 

نمایند.
یا به سایت هاي ذیل مراجعه فرمائید : 

http://www.setadiran.ir
 http://iets.mporg.ir
http://www.District3.nigtc.ir

شناسه آگهی:1305408                           روابط عمومي منطقه سه عملیات انتقال گاز 

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه سه عملیات انتقال گاز

))حريم خطوط لوله انتقال گاز ، حافظ سلامتي و ايمني شماست ((
شماره مناقصه : 87680476 آگهـــي تجديد مناقصــــه

مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – منطقه 
موضوع مناقصه : ایاب و ذهاب درون شهري واحدهاي ستادي شرکت

مبلغ برآورد مناقصه : 19/051/228/343 ریال
1- محل و مکان اجراي کار:ستاد شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

2- مدت اجراي کار: یکسال
3- نام دستگاه نظارت: مدیریت منابع انساني/خدمات اداري و اجتماعي
4- قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ 952/561/417 ریال بصورت یک یا ترکیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین 
معاملات دولتي به شماره 5069/123402 مورخ 94/9/22 هیئت محترم وزیران یا تضمین وجه نقد  میبایست به شماره شبا IR  360 10000  41010 4683 8162 801 بانک مرکزي جمهوري 

اسلامي ایران واریز گردد ضمنا«  تصویرضمانتنامه یا رسیدوجه آن در سامانه بارگزاري گردد . 
- درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي)الزامی( در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد. 

- ارائه گواهینامه صلاحیت دررشته خدمات عمومي)کد4( و حمل و نقل)کد1( از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعي معتبربراي سال جاري الزامي میباشد.
- ارائه گواهینامه  تایید صلاحیت ایمني از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعي الزامي میباشد.

- روش ارزیابی مالی طبق بخشنامه دستورالعمل شماره 7965-20/2 به تاریخ 1399/12/11 می باشد.
زمان و نحوه  خرید اسناد مناقصه  از سامانه: شرکت کنندگان مهلت دارند  تا ساعت  14:30 مورخ 1401/02/15  و با مراجعه به  سامانه تدارکات الکترونیکي دولت) ستاد( به نشاني  

www.setadiran.ir نسبت به خرید اسناد و پرداخت هزینه از طریق اتصال به درگاه پرداخت الکترونیک اقدام نمایند.
لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت به 

ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الکترونیکي  اقدام نمایند و جهت  عضویت با پشتیباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. 
زمان و مهلت تکمیل و بارگزاري پیشنهادات در سامانه :شرکت کنندگان مي بایست تا ساعت 14:30 مورخ 1401/02/26 نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگزاري در سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت) ستاد(  و تحویل اصل پاکت الف )ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار( لاک و مهر شده به دفتر کمیسیون مناقصات در مهلت مذکور و دریافت رسید مربوطه اقدام نمایند.
زمان و محل گشایش پاکات : پیشنهادهاي واصله در ساعت  08:30 روز یکشنبه مورخ  1401/03/01 در محل کمیسیون مناقصات به آدرس:  تهران- خیابان سپهبد قرني- نرسیده به خیابان 
سپند- پلاک 188طبقه  هشتم از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد.حضور شرکت کنندگان در مناقصه  در محل کمیسیون مناقصات در روز 

بازگشایي پاکات الزامي مي باشد.
زمان و مکان جلسه توجیهی: جلسه توجیهي با شرکت کنندگان جهت بازدید از محل انجام کار، در تاریخ 1401/02/18 ساعت 11:00 صبح به نشاني تهران – کریم خان - خیابان سپهبد 
قرنی – بعد از خیابان سپند – پلاک 188 - شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه ایران – طبقه هفتم سالن B برگزار میگردد. جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه هاي ذیل مراجعه و یا 

با شماره 61630154-021 تماس حاصل فرمائید . 
www.shana.ir                                    www.setadiran.ir                                 www.ioptc.ir

شناسه اگهی:1308231 
روابط عمومي

))آگهی مزایده نوبت دوم((

بدینوســیله با عنایت به نامه شــماره ۶۶۸7۴۶   /۹۸مورخ ۹   /7   /۹۸معاون محترم بهره وری 
واقتصادی موقوفات و بقاع متبرکه، به اســتحضار می رساند اوقاف و امور خیریه شهرستان 
البرز در نظر دارد حق تملک اعیان تعداد یک  قطعه زمین با کاربری مســکونی از رقبات 

موقوفه قازان ابن ارغوان )واقع در شهر بیدستان( را از طریق مزایده عمومی  واگذار نماید.
مشخصات قطعات:

شماره ردیف
قطعه

مساحت 
به 

)مترمربع(

موقعیت 
زمین

قیمت پایه 
هر متر مربع 

)ریال(

آدرس 
قطعه

ودیعه شرکت 
درمزایده)ریال(

۱B۴۲۲۸گلسار ۲۱ ۰۰۰  /۰۰۰  /۲۵جنوبی
سابق

۵7۰/  ۰۰۰/  ۰۰۰

لذا متقاضیان جهت کســب اطلاعات بیشــتر و چگونگی شــرکت در مزایده همه روزه 
به اســتثنای روزهای تعطیل از تاریخ انتشار آگهی مزایده لغایت پایان وقت اداری روز 
چهارشــنبه مورخ ۲۹   /۰۲   /۱۴۰۱ به واحد اجارات اوقاف و امور خیریه شهرســتان البرز 
واقع در شــهر صنعتی البرز، بلوار سهروردی، روبروی دانشگاه کار مراجعه ویا با شماره  

۳۲۲۳۴۰۵۵    -۰۲۸ داخلی ۱۰۱ و ۱۰۲ تماس حاصل نمایند.
میثم عباس پور- مسئول دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه شهرستان البرز

مفقودی 
پیکان  وانت  ماشین  کارت  و  کمپانی  سند  سبز،  برگ 
i۱۶۰۰ رنگ سفید روغنی سال ساخت ۱۳۸۳شماره شاسی 
 ۸۳۹۰۵۲۱۱ شماره موتور ۱۱۲۸۳۰۲۹۰۰۵شماره پلاک ایران
 ۸7۴-۸۶ب ۵۲ متعلق به حبیب اله معینیان مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار می باشد. 

                      ***آگــهی مــزایده)نوبت اول( ***

دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه شهرســتان البرز به اســتناد به مــاده ۱۱ آئین نامه اجرایی 
قانون تشکیلات و اختیارات ســازمان اوقاف و امور خیریه و ابلاغیه شماره ۱۱۱۵۹۸۲  /۱۴۰۰ مورخ 
۰۸  /۱۲  /۱۴۰۰، در نظر دارد ۹ باب مغازه تجاری از رقبات متعلق به موقوفه مسجد امام جعفرصادق)ع( 
و با مشخصات ذیل، واقع در شهر محمدیه منطقه ۴ را از طریق مزایده برابر با شرایط و مقررات جاریه 

اوقافی، بمدت یکسال شمسی به اجاره واگذار نماید:

لذا متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و چگونگی شرکت در مزایده همه روزه به استثنای 
روز هــای تعطیل از تاریخ انتشــار آگهی مزایده لغایــت پایان وقت اداری روز چهارشــنبه مورخ 
۲۸   /۰۲   /۱۴۰۱ به واحد اجارات اوقاف و امور خیریه شهرســتان البرز واقع در شــهر صنعتی البرز، 
بلوار سهروردی، روبروی دانشگاه کار مراجعه ویا با شماره  ۳۲۲۳۴۰۵۵    -۰۲۸ داخلی ۱۰۱ و ۱۰۲ 

تماس حاصل نمایند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰با ملاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 
لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد املاک متقاضیان واقع در 

قریه کردیکلا  پلاک ۱۶ اصلی بخش ۱ قشلاقی 
77 فرعی آقا/ خانم وحیده پور ســیاحی فرزند عبدالجبار نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مســاحت ۳۲۲/۸۰ متر مربع خریداری بدون واســطه /با واسطه از 
عباس میرزائی. لنا به موجب ماده ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه محلی اکثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد. که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است 
برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته 
نشــده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیــم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رســاند و نســبت به 
املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید. م الف 1309579
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/2/10
تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/2/24

صفر رضوانی پس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر مبلغ ودیعه جهت 
شرکت در مزایده

مبلغ پایه
اجاره بهای ماهیانه موقعیت مکانی مورد مزایده نوع کاربری مساحت

)مترمربع( شماره مغازه

۰۰۰  /۰۰۰  /۶ریال ۰۰۰  /۰۰۰  /۵ریال قزوین  -شهرمحمدیه –منطقه ۴  -
موقوفه مسجد امام جعفر صادق )ع( تجاری ۲۰ از سمت شمال 

۱

۰۰۰  /۶۰۰  /۶ریال ۰۰۰  /۵۰۰  /۵ریال قزوین-شهرمحمدیه –منطقه ۴-
موقوفه مسجد امام جعفر صادق )ع( تجاری ۱۹ از سمت شمال 

۲

۰۰۰  /۶۰۰  /۶ریال ۰۰۰  /۵۰۰  /۵ریال قزوین-شهرمحمدیه –منطقه ۴-
موقوفه مسجد امام جعفر صادق )ع( تجاری ۱۹ از سمت شمال 

۳

۰۰۰  /۶۰۰  /۶ریال ۰۰۰  /۵۰۰  /۵ریال قزوین-شهرمحمدیه –منطقه ۴-
موقوفه مسجد امام جعفر صادق )ع( تجاری ۱7 از سمت شمال 

۴

۰۰۰  /۶۰۰  /۹ریال ۰۰۰  /۰۰۰  /۸ریال قزوین-شهرمحمدیه –منطقه ۴-
موقوفه مسجد امام جعفر صادق )ع( تجاری ۳7 از سمت شمال 

۵

۰۰۰  /۶۰۰  /۶ریال ۰۰۰  /۵۰۰  /۵ریال قزوین-شهرمحمدیه –منطقه ۴-
موقوفه مسجد امام جعفر صادق )ع( تجاری ۱۸ از سمت شمال 

۶

۰۰۰  /۶۰۰  /۶ریال ۰۰۰  /۵۰۰  /۵ریال قزوین-شهرمحمدیه –منطقه ۴-
موقوفه مسجد امام جعفر صادق )ع( تجاری ۱7/  ۵ از سمت شمال 

7

۰۰۰  /۰۰۰  /۹ریال ۰۰۰  /۵۰۰  /7ریال قزوین-شهرمحمدیه –منطقه ۴-
موقوفه مسجد امام جعفر صادق )ع( تجاری ۳۶ از سمت شمال 

۸

۰۰۰  /۲۰۰  /7ریال ۰۰۰  /۰۰۰  /۶ریال قزوین-شهرمحمدیه منطقه ۴-
موقوفه مسجد امام جعفر صادق )ع( تجاری ۱7/  ۵ از سمت شمال 

۹

میثم عباس پور
مسئول دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه شهرستان البرز


